
Příloha 1. Podněty sousedních krajů uplatněné pro aktualizaci ZÚR LK.

KRAJ KÓD TEMA PODNET - podstata sdělení VAZBA VYHODNOCENI

Královehradecký K1 doprava
koordinace "návrhu" a "rezervy" přeložek I/16 (D15C) a

(D15D) v ÚPD v LK a KK

pro: MD,

KÚ LK

OŽPZ

Podle výsledků EIA by bylo dobré přehodit rezervu a návrh v ZÚR LK. ÚP Horka u St.

Paky 2012 respektuje ZÚR LK 2011. Zapracováno .

Královehradecký K1 doprava
do aktualizace PÚR ČR si ponechají i superseverní var.

S5

ZÚR LK 2011 neobsahuje superseverní var. a dodělávat nebudeme v souladu s

pořízenou územní studií 2012 z PÚR ČR 2008. Vzato na vědomí.

Královehradecký K1 doprava
MD chce koridor 100 m rezervy pro modernizaci trati č.

030 Ostroměř - Jičín - Turnov dle SUDOP 2006

pro: MD,

Semily 

ZÚR LK 2011 obsahuje návrh koridoru pro trať č. 030 i č. 041 a v rámci aktualizace

bude protaženo až na hranice LK. Zapracováno.

Ústecký K2
techn. 

infrastr.

zachovat "E8B - rezerva VVN 110 kV, úsek TR NBor -

hranice LK - TR Varnsdorf", vypustit preferenci

kabelového vedení

pro: MPO

X proti:

Polevsko, 

Svor, 

Okrouhlá

E8B nelze vypustit, je ve Zprávě o uplatňování PÚR k prověření (územní studii

pořizuje MMR), nutno zachovat návaznost na sousední ZÚR ÚK, vhodnost

technického řešení u územní rezervy bude prověřena. Zapracováno k  prověření.

Ústecký K2_OLD ostatní

vymezit ROS3 s větší návazností na Ústecký kraj, Ústí

má vymezeno šířeji - zahrnuje koridor stávající I/13 i

navrhovanou přeložku I/13, částešně sleduje údolí řeky

Ploučnice

ZÚR LK 2011 má rozvojové osy pouze osou. V rámci aktualizace bude prověřeno

plošné vymezení. Zapracováno k prověření.

Ústecký K2_OLD doprava

vymezit cyklostezku (v ZÚR LK není jen MTK), v ZÚR

UK je vymezen cyklokoridor "C25 - Chemnitz - Most -

Doksy - úsek Hranice ČR/SRN - Brandov - Most -

Litoměřice - hranice ÚK/LK"  

ZÚR LK 2011 neobsahuje podrobnost cyklostezek, ale multifunkční turistické

koridory. ÚAP LK mají tento záměr jako nadregionální koridor NR8A - záměr "Osečná 

- Most" prochází územím LK v úseku Osečná - Ralsko - Doksy - Dubá - hranice LK.

Nezapracováno.

1

Příloha 1. Podněty sousedních krajů uplatněné pro aktualizaci ZÚR LK.

KRAJ KÓD TEMA PODNET - podstata sdělení VAZBA VYHODNOCENI

Královehradecký K1 doprava
koordinace "návrhu" a "rezervy" přeložek I/16 (D15C) a

(D15D) v ÚPD v LK a KK

pro: MD,

KÚ LK

OŽPZ

Podle výsledků EIA by bylo dobré přehodit rezervu a návrh v ZÚR LK. ÚP Horka u St.

Paky 2012 respektuje ZÚR LK 2011. Zapracováno .

Královehradecký K1 doprava
do aktualizace PÚR ČR si ponechají i superseverní var.

S5

ZÚR LK 2011 neobsahuje superseverní var. a dodělávat nebudeme v souladu s

pořízenou územní studií 2012 z PÚR ČR 2008. Vzato na vědomí.

Královehradecký K1 doprava
MD chce koridor 100 m rezervy pro modernizaci trati č.

030 Ostroměř - Jičín - Turnov dle SUDOP 2006

pro: MD,

Semily 

ZÚR LK 2011 obsahuje návrh koridoru pro trať č. 030 i č. 041 a v rámci aktualizace

bude protaženo až na hranice LK. Zapracováno.

Ústecký K2
techn. 

infrastr.

zachovat "E8B - rezerva VVN 110 kV, úsek TR NBor -

hranice LK - TR Varnsdorf", vypustit preferenci

kabelového vedení

pro: MPO

X proti:

Polevsko, 

Svor, 

Okrouhlá

E8B nelze vypustit, je ve Zprávě o uplatňování PÚR k prověření (územní studii

pořizuje MMR), nutno zachovat návaznost na sousední ZÚR ÚK, vhodnost

technického řešení u územní rezervy bude prověřena. Zapracováno k  prověření.

Ústecký K2_OLD ostatní

vymezit ROS3 s větší návazností na Ústecký kraj, Ústí

má vymezeno šířeji - zahrnuje koridor stávající I/13 i

navrhovanou přeložku I/13, částešně sleduje údolí řeky

Ploučnice

ZÚR LK 2011 má rozvojové osy pouze osou. V rámci aktualizace bude prověřeno

plošné vymezení. Zapracováno k prověření.

Ústecký K2_OLD doprava

vymezit cyklostezku (v ZÚR LK není jen MTK), v ZÚR

UK je vymezen cyklokoridor "C25 - Chemnitz - Most -

Doksy - úsek Hranice ČR/SRN - Brandov - Most -

Litoměřice - hranice ÚK/LK"  

ZÚR LK 2011 neobsahuje podrobnost cyklostezek, ale multifunkční turistické

koridory. ÚAP LK mají tento záměr jako nadregionální koridor NR8A - záměr "Osečná 

- Most" prochází územím LK v úseku Osečná - Ralsko - Doksy - Dubá - hranice LK.

Nezapracováno.

1


